Página 1 de 2

EDITAL Nº 015/2019-CCSA

SÚMULA: RESULTADO FINAL DO PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR

FORMADOR E PROFESSOR CONTEUDISTA DO

CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM GESTÃO

PÚBLICA – MODALIDADE EAD.

O Diretor do Centro de Ciências Sociais Aplicadas - CCSA, no uso de suas atribuições

estatutárias e regimentais,

Considerando o Edital 012/2019 – CCSA de 08/11/2019;

Considerando recursos apresentados;

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º O resultado final do processo seletivo para a Professor Formador e Professor

Conteudista para atuar no curso superior de Tecnologia em Gestão Pública – modalidade EAD,

conforme segue:

Candidato - Professor Formador I Pontuação

Aline Dario Silveira 100

Carla Cristiane do Nascimento Antunes 70

Clóvis Fiirst 70

Denise Cavichioli 61

Edison Luiz Leismann 80

Elizandra da Silva 90

Geysler Rogis Flor Bertolini 100

Laysmara Carneiro Edoardo 84

Lígia Fiedler 75

Maria da Piedade Araújo 90

Marlowa Zachow 80

Neiva Feuser Capponi 70

Sandra Mara Stocker Lago 90

Solange Maria Debastiani 63

Vinicius Abilio Martins 88

Moacir Borges da Silva 60

Mirian Lauriano Rodrigues Stabile 60

Heloir Aparecido Montanher 49

Marcelo Roger Meneghatti 45

Página 2 de 2

Thiago Pelegrinelli Engelage 29

Candidato - Professor Formador II Pontuação

Gustavo Biasoli Alves 85

Jaqueline Ângelo dos Santos Denardin 37

Candidato - Professor Conteudista I Pontuação

Aline Dario Silveira 100

Carla Cristiane do Nascimento Antunes 70

Denise Cavichioli 61

Elizandra da Silva 90

Laysmara Carneiro Edoardo 84

Loreni Teresinha Brandalise 100

Marcelo Roger Meneghatti 45

Marlowa Zachow 80

Moacir Borges da Silva 60

Neiva Feuser Capponi 70

Rosely Cândida Sobral 90

Sandra Mara Stocker Lago 90

Cascavel (PR), 13 de novembro de 2019.

Prof. Dr. Geysler Rogis Flor Bertolini

Diretor do Centro de Ciências Sociais Aplicadas